
BAKONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2014.(V.15.) számú RENDELETE 

 

Bakonya Községi Önkormányzat 

2/2013.(II.28.) számú költségvetési rendeletének módosításáról 

 

Bakonya Község Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  34. 

§(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Bakonya Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.28.) számú 

rendelet (a továbbiakban: „R”) 3.§. (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

 

a) tárgyévi  költségvetési bevételét                                 99.102 E Ft-ban, 

   aa) működési költségvetési bevételét …                         66.143 E Ft-ban, 

   ab) felhalmozási költségvetési bevételét                             32.959 E Ft-ban 

   ac) függő bevételét                                                             0 E Ft-ban       

b) tárgyévi költségvetési kiadását     ………….                94.049 E Ft-ban, 

   ba) működési költségvetési kiadását …                           54.053 E Ft-ban, 

- személyi jellegű kiadások                                         23.284 E Ft, 

- munkaadókat terhelő járulékok                                  4.209 E Ft, 

- dologi jellegű kiadások                                              16.001 E Ft, 

- ellátottak pénzbeli ellátása                                           ------- E Ft, 

- speciális célú támogatások                                               96 E Ft, 

- támogatásértékű működési kiadások                                     E Ft, 

- működési célú pénzeszközátadás                                           E Ft, 

- társadalom, -szociálpolitikai és egyéb juttatások         5.794 E Ft, 

 

- céltartalék                 E Ft 

   bb) felhalmozási költségvetési kiadását  ….                   39.262 E Ft-ban,  

          -  beruházások előirányzata:                                         768 E Ft, 

 -  felújítások előirányzata:                                        38.494 E Ft, 

   bc) Finanszírozási kiadás                                                  4.669 E Ft 

   bd) függő kiadás                                                                  768 E Ft    

összegben állapítja meg. 

 

 

Cserkút, 2014. április 29. 

 

 

Varga István       Lezsákné Csima Mária 

polgármester                  jegyző 

 

 



 

Kihirdetve: 

(a helyben szokásos módon jegyző által): 2014. május 15-én 

 

        Lezsákné Csima Mária 

                  jegyző 

 

 


